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Nabór wniosków – program Aktywny
samorząd

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie informuje o trwającym naborze wniosków w
ramach programu Aktywny samorząd.

W ramach programu w 2026 r. realizujemy następujące formy wsparcia:

MODUŁ I

pomoc w uzyskaniu prawa jazdy;
pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego lub jego elementów oraz oprogramowania;
dofinansowanie szkoleń w zakresie obsługi nabytego w ramach programu sprzętu
elektronicznego i oprogramowania;
pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego sprzętu elektronicznego;
pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym;
pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego skutera lub wózka inwalidzkiego o
napędzie elektrycznym;
pomoc w zakupie protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne;
pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanej protezy kończyny, w której
zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne;
pomoc w zakupie skutera inwalidzkiego o napędzie elektrycznym lub oprzyrządowania
elektrycznego do wózka ręcznego;
pomoc w zakupie manualnego wózka multipozycyjnego lub jego niezbędnego wyposażenia;
pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej;
pomoc w kontynuowaniu rehabilitacji w formie wentylacji domowej.

MODUŁ II

pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym

MODUŁ III

pomoc w zamianie architektonicznie niedostępnego mieszkania na mieszkanie spełniające
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indywidualne kryterium dostępności;
pomoc w wynajęciu samodzielnego mieszkania, które spełnia indywidualne kryterium
dostępności.

Terminy przyjmowania wniosków o dofinansowanie:

MODUŁ I

wniosek o przyznanie dodatku w Obszarze E: od 16 lutego 2026 r. do 30 listopada 2026 r.
wnioski o dofinansowanie w pozostałych zadaniach modułu I: od 1 marca 2026 r. do 31
sierpnia 2026 r.

MODUŁ II

od 1 marca 2026 r. do 31 marca 2026 r. 
(dla wniosków dotyczących roku akademickiego 2025/2026)
od 1 września do 10 października 2026 r.
(dla wniosków dotyczących roku akademickiego 2026/2027)

MODUŁ III

od 2 kwietnia 2026 r. do 4 grudnia 2026 r.

 

Szczegółowe informacje dot. programu znajdują się w zakładce: Aktywny samorząd - 2026 r.

https://pcpr.lukow.pl/aktywny-samorzad-2026-r

